1. Nachtragsstellenplan 2022 - 2023

hier: 2023
Verénderungsliste 1. Nachtragsstellenplan fiir das Haushaltsjahr 2023 Vorlagen Nr.
A Verwaltung 2022/092
Position|Lfd. Nr. | Lfd. Nr.| nach Hoher-, Herabstufungen Stellenanteil Bemerkung
HHiahr | HHiahr | Produkt- Fachdienst Kurz- |Funktionsbezeichnung und Umwandlungen
2022/ | 2022-
2023.1 | 2023 |Bereichen bez. |Amts- /Funktionsbe- von nach Zugang | Abgang |Stunden
zeichnung EG*/Besold. EG*/Besold.
B |Birgermeister
Anpassung
Besoldungsgruppe wg.
Anderung Kommunal-
1 1 1 11100 |Biirgermeister/in B Birgermeister/in B4 B5 besold.VO ab 18.03.22
St |Justiziariat
2 16 - 11125 |Justiziariat St Jurist/Juristin 13 1 39 |zusatzliche Stelle
FB | |Personal, Finanzen, Organisation
3 38 - 11120 |Personal FD1.2 Gesundheitsmanager/in 10 1 39 |zusatzliche Stelle
38, 40-
39-42, |42, 51- gesamte Stellen aus dem stellenplanneutrale
4 54-57 54 11115 [IT-Service FD 1.3 Bereich Organisation 7,37 Verlagerung nach I.6
gesamte Stellen aus dem stellenplanneutrale
5 43-53 | 67-77 | 11115 [IT-Service FD I3 Bereich IT 11 Verlagerung von 1.6
Organisations und gesamte Stellen aus dem stellenplanneutrale
6 67-77 | 67-77 | 11115 |Digitalisierung FD 1.6 Bereich IT 11 Verlagerung nach 1.3
38, 40-
42, 51- Organisations und gesamte Stellen aus dem stellenplanneutrale
7 78-85 54 11115 |Digitalisierung FD 1.6 Bereich Organisation 7,37 Verlagerung von |.3
Organisations und Verwaltungsangestellte/r IT- Anpassung
8 83 52 11115 [Digitalisierung FD 1.6 Beschaffung 5 9a Eingruppierung
FB Il |Biirgerservice
Personenstandswesen gesamte Stellen aus dem stellenplanneutrale
9 97-110/90-103| 12205 |und Einwohnerverwaltung | FD II.1 benannten Bereich 12,24 Verlagerung nach 11.5
Verwaltungs- stellenplanneutrale
10 116 111 12210 |Verkehrsaufsicht FD 1.3 (fach)angestellte/r 0,22 9 |Verlagerung
Verwaltungs- stellenplanneutrale
11 118 113 12210 |Verkehrsaufsicht FD 1.3 (fach)angestellte/r 0,22 9 Verlagerung
12 124 119 31100 |Soziale Hilfen FD1.4 Verwaltungsangestellte/r 0,23 9 |Aufstockung auf Vollzeit
stellenplanneutrale
Veréanderungen (-18,5
Std./ +3,5 Std.= -15 Std.
13 125 120 31100 [Soziale Hilfen FD 1.4 Verwaltungsfachwirt/-in 0,38 15 [insgesamt)
zusétzliche 0,26
Stellenanteile (10 Std.)
sowie stellenplanneutrale
Veranderungen 0,56
Verwaltungsfachange- (+18,5 Std. und +3,5 Std.
14 126 - 31100 |Soziale Hilfen FD1.4 stellte/r 9c 0,82 32 |gesamt 22 Std.)
zusatzliche Stelle mit
Sperrvermerk: Freigabe
HA nach Klarung
rechtlicher Grundlagen
zur Anpassung
bezugsberechtiger
15 127 - 31100 |Soziale Hilfen FD .4 Verwaltungsfachwirt/-in 9c 1 39 |Personenkreis Wohngeld
stellenplanneutrale
Sozialarbeiter*in/ Verlagerung zu Nr. 125
16 129 122 35110 |Soziale Hilfen FD 1.4 Sozialpadag. 0,18 7 und 126
Verwaltungsrfachange- Anpassung
17 131 124 31100 |Soziale Hilfen FD 1.4 stellte/r 9a 9c Eingruppierung
Ubertrag 22,64 31,39
Ubertrag 22,64 31,39
Amtsrat/-ratin/ Anpassung
18 137 90 12205 |Blrgerservice FD 1.5 Fachdienstleitung A12 A11/EG 10 Eingruppierung
gesamte Stellen aus dem
benannten Bereich stellenplanneutrale
19 [137-15(| 90-103| 12205 [Biirgerservice FDIL.5 Burgerservice 12,24 Verlagerung von 1.1
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FB Il

Bildun

g, Familie, Kultur

20

156

136

24300

Schule und Sport

FD IL.1]

Verwaltungsfachange-
stellte/r

9c

9b

Anpassung
Eingruppierung

21

170

150

25200

Jugend und Kultur

FD 1.3

Archivar/-in

9b

9c

Anpassung
Eingruppierung

22

177

157

36312

Jugend und Kultur

FD 1.3

(SSA SLG)

Dipl.-Sozialarb./Sozialpad.

0,20

voriibergehende Aufstockung
01.01.2023-langstens
31.12.2024 vorbehaltlich
Bewillgung Fordermittel
"Unterstiitzung von Kindern
und Jugendl. bei
psychosozialen Folgen von
Pandemie und Krisen", ku:
TZ 19,5 ab 2025

23

180

36312

Jugend und Kultur

FD 1.3

(GS Reesenbiitttel)

Dipl.-Sozialarb./Sozialpad.

0,80

31,15

zusétzliche Stelle

24

183

162

36312

Jugend und Kultur

FD 1.3

(GS Hagen)

Dipl.-Sozialarb./Sozialpad.

0,15

575

voriibergehende Aufstockung
01.01.2023-langstens
31.12.2024 vorbehaltlich
Bewillgung Fordermittel
“Unterstiitzung von Kindem
und Jugendl. bei
psychosozialen Folgen von
Pandemie und Krisen", ku TZ
29,25 ab 2025

25

184

163

36312

Jugend und Kultur

FD 1.3

(Stormarnschule)

Dipl.-Sozialarb./Sozialpad.

0,15

575

voriibergehende Aufstockung
01.01.2023-langstens
31.12.2024 vorbehaltlich
Bewillgung Fordermittel
“Unterstiitzung von Kindem
und Jugendl. bei
psychosozialen Folgen von
Pandemie und Krisen", ku TZ
29,25 ab 2025

26

185

164

36312

Jugend und Kultur

FD 1.3

(GS Schloss)

Dipl.-Sozialarb./Sozialpad.

0,25

9,75

stellenplanneutrale
Verlagerung

27

185

164

36312

Jugend und Kultur

FD 1.3

(GS Schloss)

Dipl.-Sozialarb./Sozialpad.

0,15

5,75

voriibergehende Aufstockung
01.01.2023-langstens
31.12.2024 vorbehaltlich
Bewilligung Fordermittel
"Unterstutzung von Kindern
und Jugendl. bei
psychosozialen Folgen von
Pandemie und Krisen", ku TZ
29,25 ab 2025

28

186

165

36312

Jugend und Kultur

FD 1.3

(GS Schloss)

Dipl.-Sozialarb./Sozialpad.

0,25

9,75

stellenplanneutrale
Verlagerung

FB IV

Stadtp!

lanung, Bauen, Umwelt

29

200

180

51100

Stadtplanung, Bauaufsicht

FDIV.2

Stadtplaner/-in

11

12

Anpassung
Eingruppierung

Ubertrag

36,58

31,64
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Ubertrag 36,58 31,64
Anpassung
30 206 186 51100 |Stadtplanung, Bauaufsicht [FD IV.2 Technische/r Zeichner/in 6 9a Eingruppierung
Anpassung
31 207 187 51100 |Stadtplanung, Bauaufsicht [FD IV.2 Bauzeichner/in 6 9a Eingruppierung
Anpassung
32 213 193 54100 |StraBenwesen FDIV.3 Stadtbauamtsratin/rat / FDL Al12 A13/EG 13 Eingruppierung
Anpassung
33 214 194 54100 [StraBenwesen FD IV.3 Dipl.Ingenieur/in 11 12 Eingruppierung
Anpassung
34 215 195 54100 [StraBenwesen FD IV.3 Dipl.Ingenieur/in 11 12 Eingruppierung
Anpassung
35 223 202 54100 |StraRenwesen FDIV.3 Bauzeichner/in 6 9a Eingruppierung
Umwandlung Beamten in
36 237 216 11155 |Zentrale Gebaudewirtschaf|FD IV.4 stellv. FDL / kaufm. Leitung A12 10 Beschaftigtenverhaltnis
Anpasung Férderzusage
an Bewilligungsbescheid,
Grinflachen und Hohe 50%, kw:
37 251 230 56100 |Klimaschutz FD IV.5 Klimaschutzmanager/in 31.05.2024
Anpassung kw-Vermerk
Grunflachen und Projektleitung On-Demand- an 3-jahrige Férderung,
38 253 232 54700 |Klimaschutz FDIV.5 Verkehr kw: 31.12.2024
Summe 36,58 31,64
Gesamtsaldo A 4,94
B Einrichtungen
Lfd. Nr. | Lfd. Nr. nach Hoher-, Herabstufungen Stellenanteil Bemerkung
im Ifd. [des Vor-| Produkt- Fachdienst Kurz-_|Funktionsbezeichnung und Umwandlungen
Hhjahr | jahres | Bereichen bez. |Amts- /Funktionsbe- von nach Zugang | Abgang |Stunden
2022- 2022/
2023.1 | 2023 zeichnung EG*/Besold. EG*/Besold.
FB Ill [Bildung, Familie, Kultur
Gemeinschaftsschule Am Anpassung
39 265 244 21820 |Heimaarten FD I1.1] Schulsekretérin 5 6 Eingruppierung
Anpassung
40 277 257 36500 |Kita Pionierwea FD I11.2) Kinderpfleger/in S3 S4 Eingruppierung
Anpassung
41 280 260 36500 [Kita Pionierweg FD 1112 sozialpad. Assistent/in S3 S4 Eingruppierung
Anpassung
42 281 261 36500 [Kita Pionierweg FD 1112 sozialpad. Assistent/in S3 S4 Eingruppierung
Anpassung
43 288 268 36500 [Kita Pionierweg FD 1112 Kinderpfleger/in S3 S4 Eingruppierung
kw: 31.12.2025
Besetzung vorbehaltlich
der Bereitstellung der
Fordermittel fiir die
Dauer der Bewilligung
44 292 274 36500 [Kita Pionierweg FD 1112 Sprachforderkraft S8b 0,5 19,5 |der Fordermittel
Verlangerung kw-
Vermerk auf 31.12.2025;
VZA 1,0 unverandert
45 315 297 36505 |Kita Schaferweq FD 1112 Sprachférderkraft S8b 39 _|vorhanden
FB IV |Stadtplanung, Bauen, Umwelt
Gemeinschaftsschule Am Anpassung
46 365 349 21820 |Heimgarten FD V.4 Hausmeister/-in 5 7 Eingruppierung
Gemeinschaftsschule Am Anpassung
47 366 350 21820 |Heimgarten FDIV.4 Hausmeister/-in 6 7 Eingruppierung
Gymnasium Am Anpassung
48 370 354 21700 |Heimgarten FDIV.4 Hausmeister/-in 5 7 Eingruppierung
Summe 0,5 0
Gesamtsaldo B 0.5
Gesamtsumme Teil A und B 37,08 31,64
[Gesamtsaldo 5,44 0,00

* EG Entgeltgruppe
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