## 1. Nachtragsstellenplan 2022 - 2023 hier: 2023

	Veränderungsliste 1. Nachtragsstellenplan für das Haushaltsjahr 2023								Vorlagen Nr.						
Position		Verwaltung d. Nr.   Lfd. Nr.   nach			2022/092 Höher-, Herabstufungen			Stellenanteil			Bemerkung				
POSITION	HHjahr		Produkt-	Fachdienst	Kurz-	Funkti	onsbezeichnung	und Umw	andlungen	Steller	lanten		Bellierkung		
	2022/ 2023.1	2022- 2023	Bereichen		bez.	Amte-	Funktionsbe-	von	nach	Zugang	Abgang	Stundon			
	2023.1	2023	Bereichen		Dez.	zeichn		EG*/Besold.	EG*/Besold.	Zugang	Abgang	Stunden			
					В	Bürge	rmeister								
													Anpassung		
													Besoldungsgruppe wg. Änderung Kommunal-		
1	1	1	11100	Bürgermeister/in	В		Bürgermeister/in	B 4	B 5				besold.VO ab 18.03.22		
					St	Justiz	ariat								
2	16		11125	Justiziariat	St		Jurist/Juristin		13	1		39	zusätzliche Stelle		
					FBI	Perso	nal, Finanzen, Organisation								
3	38		11120	Personal	FD 1.2		Gesundheitsmanager/in		10	1		39	zusätzliche Stelle		
3	30	38, 40-	11120	reisoliai	FD I.Z		Gesununensmanager/in		10	'		39	zusatzliche Stelle		
	39-42,	42, 51-					gesamte Stellen aus dem						stellenplanneutrale		
4	54-57	54	11115	IT-Service	FD I.3	-	Bereich Organisation				7,37		Verlagerung nach I.6		
5	43-53	67-77	11115	IT-Service	FD I.3		gesamte Stellen aus dem Bereich IT			11			stellenplanneutrale Verlagerung von I.6		
				Organisations und			gesamte Stellen aus dem						stellenplanneutrale		
6	67-77	67-77 38, 40-	11115	Digitalisierung	FD I.6	-	Bereich IT				11		Verlagerung nach I.3		
		42, 51-		Organisations und			gesamte Stellen aus dem						stellenplanneutrale		
7	78-85	54	11115	Digitalisierung	FD I.6		Bereich Organisation			7,37			Verlagerung von I.3		
8	83	52	11115	Organisations und Digitalisierung	FD I.6		Verwaltungsangestellte/r IT- Beschaffung	5	9a				Anpassung		
- 0	- 63	52	11115	Digitalisierung	FD 1.6		beschanung	5	9a				Eingruppierung		
					FB II	Bürge	rservice								
	07.440	90-103	12205	Personenstandswesen	FD !! 4		gesamte Stellen aus dem				40.04		stellenplanneutrale		
9	97-110	90-103	12205	und Einwohnerverwaltung	FD II.1		benannten Bereich Verwaltungs-				12,24		Verlagerung nach II.5 stellenplanneutrale		
10	116	111	12210	Verkehrsaufsicht	FD II.3		(fach)angestellte/r			0,22		9	Verlagerung		
	440	440	40040	Manhaharantalahi	ED 11 0		Verwaltungs-				0.00		stellenplanneutrale		
11	118	113	12210	Verkehrsaufsicht	FD II.3		(fach)angestellte/r				0,22	9	Verlagerung		
12	124	119	31100	Soziale Hilfen	FD II.4		Verwaltungsangestellte/r			0,23		9	Aufstockung auf Vollzeit		
													stellenplanneutrale Veränderungen (-18,5		
													Std./ +3,5 Std.= -15 Std.		
13	125	120	31100	Soziale Hilfen	FD II.4		Verwaltungsfachwirt/-in				0,38	15	insgesamt)		
													zusätzliche 0,26 Stellenanteile (10 Std.)		
													sowie stellenplanneutrale Veränderungen 0,56		
							Verwaltungsfachange-						(+18,5 Std. und +3,5 Std.		
14	126	-	31100	Soziale Hilfen	FD II.4		stellte/r		9c	0,82		32	gesamt 22 Std.)		
													zusätzliche Stelle mit Sperrvermerk: Freigabe		
													HA nach Klärung		
													rechtlicher Grundlagen zur Anpassung		
													bezugsberechtiger		
15	127		31100	Soziale Hilfen	FD II.4	<u> </u>	Verwaltungsfachwirt/-in		9c	1	<b> </b>	39	Personenkreis Wohngeld		
							Sozialarbeiter*in/						stellenplanneutrale Verlagerung zu Nr. 125		
16	129	122	35110	Soziale Hilfen	FD II.4		Sozialpädag.			ļ	0,18	7	und 126		
17	131	124	31100	Soziale Hilfen	FD II.4		Verwaltungsrfachange- stellte/r	9a	9c				Anpassung Eingruppierung		
<b>—</b> "	101	127	31100	COLIGIO I IIII OII	. 0 11.4		otomo,1	- Ju					g. approving		
						-			Übertrag	22,64	31,39				
						L_			Übertrag	22,64	31,39				
18	137	90	12205	Bürgerservice	FD II.5		Amtsrat/-rätin/ Fachdienstleitung	A 12	A 11/ EG 10	1			Anpassung Eingruppierung		
10	13/	90	12205	Durgerservice	FD II.5		gesamte Stellen aus dem	A IZ	A II/EG IU				Emgrappicrarig		
							benannten Bereich						stellenplanneutrale		
19	137-150	90-103	12205	Bürgerservice	FD II.5		Bürgerservice			12,24			Verlagerung von II.1		

## Anlage 3 Vorlagen-Nr. 2022/092/1

## 1. Nachtragsstellenplan 2022 - 2023 hier: 2023

	-	-		I					I	1			T
					FB III	Bildun	g, Familie, Kultur						
						Dilati	Verwaltungsfachange-						Anpassung
20	156	136	24300	Schule und Sport	FD III.1		stellte/r	9c	9b				Eingruppierung
21	170	150	25200	himanad iinad Kiilkiin	בר ווו פ		Archivar/-in	9b	9c				Anpassung Eingruppierung
21	170	150	25200	Jugend und Kultur	FD III.3		Alcilival/-III	90	90				Eingruppierung
													vorübergehende Aufstockung 01.01.2023-längstens
													31.12.2024 vorbehaltlich
													Bewilligung Fördermittel "Unterstützung von Kindern
													und Jugendl. bei psychosozialen Folgen von
							DiplSozialarb./Sozialpäd.						Pandemie und Krisen", ku:
22	177	157	36312	Jugend und Kultur	FD III.3		(SSA SLG)			0,20		8	TZ 19,5 ab 2025
23	180		36312	Jugend und Kultur	FD III.3		DiplSozialarb./Sozialpäd. (GS Reesenbütttel)			0,80		31,15	zusätzliche Stelle
20	100		00012	ougena una realea	1 10 111.0		(CC ) (CCC) (CCC)			0,00		01,10	Eddatenorio Otono
													vorübergehende Aufstockung 01.01.2023-längstens
													31.12.2024 vorbehaltlich Bewilligung Fördermittel
													"Unterstützung von Kindern
													und Jugendl. bei psychosozialen Folgen von
0.4	400	400	00040	hanna dana di Kadian	FD III 0		DiplSozialarb./Sozialpäd.			0.45		c 75	Pandemie und Krisen", ku TZ 29,25 ab 2025
24	183	162	36312	Jugend und Kultur	FD III.3		(GS Hagen)			0,15		5,75	29,25 ab 2025
													vorübergehende Aufstockung 01.01.2023-längstens
													31.12.2024 vorbehaltlich
													Bewilligung Fördermittel "Unterstützung von Kindern
													und Jugendl. bei psychosozialen Folgen von
							DiplSozialarb./Sozialpäd.						Pandemie und Krisen", ku TZ
25	184	163	36312	Jugend und Kultur	FD III.3		(Stormarnschule)			0,15		5,75	29,25 ab 2025
26	185	164	36312	Jugend und Kultur	FD III.3		DiplSozialarb./Sozialpäd. (GS Schloss)				0,25	9,75	stellenplanneutrale Verlagerung
20	100	104	30312	Jugeria uria Kultui	FD III.3		(00 0011033)				0,25	9,73	verlagerung
													vorübergehende Aufstockung 01.01.2023-längstens
													31.12.2024 vorbehaltlich
													Bewilligung Fördermittel "Unterstützung von Kindern
													und Jugendl. bei psychosozialen Folgen von
					·- ·		DiplSozialarb./Sozialpäd.						Pandemie und Krisen", ku TZ
27	185	164	36312	Jugend und Kultur	FD III.3		(GS Schloss) DiplSozialarb./Sozialpäd.			0,15		5,75	29,25 ab 2025
28	186	165	36312	Jugend und Kultur	FD III.3		(GS Schloss)			0,25		9,75	stellenplanneutrale Verlagerung
				-			•						
					FB IV	Stadtp	lanung, Bauen, Umwelt						
29	200	180	51100	Stadtplanung, Bauaufsicht	ED IV 3		Stadtplaner/-in	11	12				Anpassung Eingruppierung
29	200	100	31100	otautpianung, bauauisicht	I D IV.Z		Gladipianer-in	- 11	12				Emgrappicrung
1													

## 1. Nachtragsstellenplan 2022 - 2023 hier: 2023

									Übertrag	36,58	31,64		
30	206	186	51100	Stadtplanung, Bauaufsicht	FD IV.2		Technische/r Zeichner/in	6	9a				Anpassung Eingruppierung
31	207	187	51100	Stadtplanung, Bauaufsicht	FD IV.2		Bauzeichner/in	6	9a				Anpassung Eingruppierung
32	213	193	54100	Straßenwesen	FD IV.3		Stadtbauamtsrätin/rat / FDL	A 12	A 13/ EG 13				Anpassung Eingruppierung
33	214	194	54100	Straßenwesen	FD IV.3		Dipl.Ingenieur/in	11	12				Anpassung Eingruppierung
34	215	195	54100	Straßenwesen	FD IV.3		-	11	12				Anpassung Eingruppierung
							Dipl.Ingenieur/in						Anpassung
35	223	202	54100	Straßenwesen	FD IV.3		Bauzeichner/in	6	9a				Eingruppierung Umwandlung Beamten in
36	237	216	11155	Zentrale Gebäudewirtschaf	FD IV.4		stellv. FDL / kaufm. Leitung	A 12	10				Beschäftigtenverhältnis Anpasung Förderzusage
37	251	230	56100	Grünflächen und Klimaschutz	FD IV.5		Klimaschutzmanager/in						an Bewilligungsbescheid, Höhe 50%, kw: 31.05.2024
38	253	232	54700	Grünflächen und Klimaschutz	FD IV.5		Projektleitung On-Demand- Verkehr						Anpassung kw-Vermerk an 3-jährige Förderung, kw: 31.12.2024
									Summe	36,58	31,64		
								Gesamtsaldo A		4,94			
	B Ein	richtung	gen	T	_			I		1			
	Lfd. Nr.	Lfd. Nr.	nach					Höher-, Her	abstufungen	Steller	nanteil		Bemerkung
	im lfd.	des Vor-	Produkt-	Fachdienst	Kurz-	Funktio	onsbezeichnung	und Umw	andlungen				
	Hhjahr 2022-	jahres 2022/	Bereichen		bez.	Amts-	Funktionsbe-	von	nach	Zugang	Abgang Stunder		1
	2023.1	2023				zeichn	ung	EG*/Besold.	EG*/Besold.				
				Camainachaftasahula Am	FB III	Bildun	ng, Familie, Kultur						
39	265	244	21820	Gemeinschaftsschule Am Heimgarten	FD III.1		Schulsekretärin	5	6				Anpassung Eingruppierung
40	277	257	36500	Kita Pionierweg	FD III.2		Kinderpfleger/in	S 3	S 4				Anpassung Eingruppierung
41	280	260	36500	Kita Pionierweg	FD III.2		sozialpäd. Assistent/in	S 3	S 4				Anpassung Eingruppierung
42	281	261	36500	Kita Pionierweg	FD III.2		sozialpäd. Assistent/in	S 3	S 4				Anpassung Eingruppierung
43	288	268	36500	Kita Pionierweg	FD III.2		Kinderpfleger/in	S 3	S 4				Anpassung Eingruppierung
44	292	274	36500	Kita Pionierweg	FD III.2		Sprachförderkraft		S 8b	0,5		19,5	kw: 31.12.2025 Besetzung vorbehaltlich der Bereitstellung der Fördermittel für die Dauer der Bewilligung der Fördermittel
													Verlängerung kw- Vermerk auf 31.12.2025; VZÄ 1,0 unverändert
	315	297	36505	Kita Schäferweg	FD III.2	01-1	Sprachförderkraft		S 8b			39	vorhanden
45	313				- FK IV	stadtp	lanung, Bauen, Umwelt	<del>                                     </del>		<b> </b>	<b> </b>		Anpassung
		_		Gemeinschaftsschule Am									
46	365	349	21820	Heimgarten Gemeinschaftsschule Am	FD IV.4		Hausmeister/-in	5	7				Eingruppierung Anpassung
46	365 366	350	21820	Heimgarten Gemeinschaftsschule Am Heimgarten Gymnasium Am	FD IV.4		Hausmeister/-in	6	7				Eingruppierung
46	365			Heimgarten Gemeinschaftsschule Am Heimgarten	FD IV.4								Eingruppierung Anpassung Eingruppierung
46	365 366	350	21820	Heimgarten Gemeinschaftsschule Am Heimgarten Gymnasium Am	FD IV.4		Hausmeister/-in	6 5	7 7 Summe	0,5	0		Eingruppierung Anpassung Eingruppierung Anpassung
46	365 366	350	21820	Heimgarten Gemeinschaftsschule Am Heimgarten Gymnasium Am	FD IV.4		Hausmeister/-in	6	7 7 Summe	0,5 0,5	0		Eingruppierung Anpassung Eingruppierung Anpassung
46	365 366	350	21820	Heimgarten Gemeinschaftsschule Am Heimgarten Gymnasium Am	FD IV.4		Hausmeister/-in	6 5	7 7 Summe		0 31,64		Eingruppierung Anpassung Eingruppierung Anpassung